様式１
国立大学法人京都大学施設一時貸付申込書

　　年　　月　　日

　　　京都大学総長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（主催責任者）
住所
氏名
電話番号
E-mail

　　下記のとおり施設の使用を申し込みますので、ご許可くださいますようお願いします。
　なお、使用に当たっては国立大学法人京都大学土地・建物一時貸付要領を遵守します。

記

　　　　１．使用目的

　　　　２．使用日時

　　　　３．使用場所 （冷暖房：有か無）

　　　　４．主催者

　　　　５．参加者の範囲及び
　　　　　　参加予定者数

　　　　６．添付資料（集会、講演会、試験等のプログラム等）

※申請者が、京都大学が社員となっている団体や法人で、その使用目的が京都大学の
教育研究活動の一環である場合は、そのことを示す書類を添付すること。

【記入例】
国立大学法人京都大学施設一時貸付申込書
令和8年6月10日
　　　京都大学総長　　　殿使用開始日1ヶ月前までのご提出をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（主催責任者）
住所　和歌山県西牟婁郡白浜町459
氏名　白浜　太郎
電話番号　0739-42-3515
E-mail　seto@setoshirahama.ac.jp

　　下記のとおり施設の使用を申し込みますので、ご許可くださいますようお願いします。
　なお、使用に当たっては国立大学法人京都大学土地・建物一時貸付要領を遵守します。

記実習や研究集会等の名称をご記入ください。

１．使用目的
臨海実習Iの開講複数日程ある場合は分けてご記入ください。また、会場準備・後片付け込みの時間としてください。
※1時間未満の時間については1時間として貸付料を算出します。

２．使用日時
令和8年7月20日（火） 14:00～18:00
令和8年7月21日（水）  9:00～17:00
令和8年7月22日（木） 10:00～11:30
３．使用場所（冷暖房：有か無）
令和8年7月20日（火）
・瀬戸臨海実験所講義室（14:00～15:00）冷暖房：有
・瀬戸臨海実験所共同利用実習室（15:00～18:00）冷暖房：有
令和8年7月21日（水）
・瀬戸臨海実験所共同利用実習室（9:00～17:00）冷暖房：有
令和8年7月22日（木）
・瀬戸臨海実験所講義室（10:00～11:30）冷暖房：無
４．主催者複数の場所をご使用される場合は、場所ごとの使用時間が明確に分かるようにご記入ください。また、冷暖房使用の有無についても併記願います。

瀬戸臨海大学
５．参加者の範囲及び参加予定者数
25名（国内）
６．添付資料（集会、講演会、試験等のプログラム等）
　　　　　※申請者が、京都大学が社員となっている団体や法人で、その使用目的が京都大学の
教育研究活動の一環である場合は、そのことを示す書類を添付すること。